Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Начальная школа - детский сад ЛЬ 12 ст. Александровской>>

МУНШ{ИIIАЛЬНЭ К i ЭЗОНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНЭ 1уэхуIцlАпlэ
(ПЭ 1эдзэ школ _ сАБиЙ сАщ Nэ12 ст АЛЕКСАНДРОВСКЭ)

КЪЫРАЛ БИТВУ БИЛИМ БЕРИУ УЧРЕЖДЕНИlI кБАШЛАНГАН ШКОЛ
-i2 номЕрлИ) САБIд1 САдD АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СТАНИЦАСЫНДА

36i 104 КБР, Майский район, ст. Александровская, ул.Октябрьская, 14
Nshds12@yandex.ru, (8663з) 42-2-,/6

ВЫПИСКЛ ИЗ ПРИКАЗА

11.05.2023 г. ст. Александровская J\b 5

о зачислении

На основании зtulвления родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленным в 1 (перlьJй)_класс на 202З-2024 rтебный год
Щидан Вячеслава Романовича, 06.09.2016 года рождения.

А.В.Шуманова

Мупиципальное казенное обrцеобразовательное учреждение
<<Начальная школа - детский сад Ns 12 ст. Александровской>>

муниLипАльнэ к1 эзонэ оБщЕоБрАзовАтЕльнэ учрЕждЕнэ 1 уэхущ l Ап1 э
(пэщlэдзэ школ - сАБIй сАщ Nэ12 ст. АлЕксАндровскэ)

МУНИIЦ4ПАЛЬНЫЙ КЪЫРАЛ БИТЕУ БИЛИМ БЕ,РИУ УЧРЕЖДЕНИrI (БАШЛАНГАН IIКОЛ
-12 номЕрли) сАБIда сАд) АлЕксАндовскАlI стАницАсындА

361104 КБР, Майский район, ст. Александровская, ул.Октябрьская, 14
Nshds 1 2@yandex. ru, www.alnshdsl2. ucoz. net, (В 66З З ) 42-2-'1 6

ВЫПИСКЛ ИЗ ПРИКАЗА

11.05.202З г. ст. Александровская jtб

о зачислении

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.В. Шуманова
мкOY

ф$]JЁc

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Начальная школа - детский сад Nb 12 ст. Александровской>>

МУНИЦИIIАЛЬНЭ К 1 ЭЗОНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ учрЕждЕнэ 1уэхущlАпlэ
1эдзэ школ - сАБIй сАд м12 ст АЛЕКСАНДРОВСКЭ)
ItЪЫРАЛ БИТЕ,У БИЛИМ БЕРИУ УЧРЕЖДЕНИlI кБАШJIАНГАН IIIКОЛ

-12 номЕрли> сАБиЙ сАд) АЛЕКСАНДРОВ СКАЯ СТАНИЦАСЫНДА

З61104 КБР, Майский район, ст. АлександровскаJ{, ул.Октябрьская, 14
Nshds 12@yandex.ru, (866зз) 42-2-76

ВЫПИСКЛ ИЗ ПРИКАЗЛ

1 1.05.202З г. ст. Александровская N7

о зачислении
На основании заявления родителей (законньтх rrредставителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считатъ зачисленной в 1 (первый) класс на 202З-2024 учебный год
Жйгунову Самилию Артуровну , О6.04.2016 года рождения.

Дир А.В.Шуманова